



Capeachio's  
91340 - Assorted Capeachio Shipper Vegan

CaPeachio's Artisan Round crackers light tan with slightly darker blisters topped with Sea Salt. Flavors include: Original Water, Pepper & Poppy, Butter Flavored, and Multigrain Wheat. Non-GMO, Vegan, and Kosher



Nutrition Facts

Servings per Container 8  
Serving size 4crackers (30g)

Amount per serving  
Calories 130

% Daily Value*	
Total Fat 2.5g	3%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 210mg	9%
Total Carbohydrate 25g	9%
Dietary Fiber 1g	3%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 3g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0.4mg	2%
Potassium 35mg	0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

\* Benefits

CaPeachio's Artisan Round crackers light tan with slightly darker blisters topped with Sea Salt. Shipper contains: Original Water, Pepper & Poppy, Butter Flavored, and Multigrain Wheat. 15 units of each flavor per shipper. Certifications include: Non-GMO, Vegan, and Kosher. Complement your favorite cheese, spreads, or use as an anytime snack.  
Original Water: round crackers baked with Olive Oil and Sea Salt.  
Pepper Crackers: round crackers with bits of pepper baked with Olive Oil and Sea Salt.  
Butter: round crackers with buttery flavor topped with Sea Salt.  
Multigrain: round crackers bits of wheat, poppy, onion topped with Sea Salt.

Ingredients

Original Water: Unbleached wheat flour , olive oil , sea salt.  
Butter Flavored: Unbleached wheat flour, expeller pressed canola oil, sugar, malt , sea salt, ammonium carbonate, sodium bicarbonate, natural butter flavor (modified corn starch, corn maltodextrin, fractionated coconut oil), monocalcium phosphate , protease ( dough conditioner).  
Multigrain Wheat: Unbleached wheat flour, whole wheat flour, canola oil, sesame seeds, sugar, wheat bran, grain mix (cracked wheat, spelt, rye, barley, triticale, oats, flax), sea salt, poppy seeds, minced onion, garlic powder, onion powder, sodium bicarbonate, monocalcium phosphate.  
Pepper & Poppy: Unbleached wheat flour, olive oil, cracked pepper, poppy seeds, sea salt

Allergens

Contains:



Free From:



Handling Suggestions

Room Temperature

Serving Suggestions

Serve with cheese, spreads, meats, soups, and hummus.

Prep & Cooking Suggestions

Ready To Eat

Product Specifications

Brand	Manufacturer
Capeachio's	Venus Wafers Inc.

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
	91340	91340	60041651913402		1/60 CT

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
34lb	16.5lb	United States	Yes	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TLxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
19.38in	12.25in	30.13in	4.14ft3	6x2	176days	60°F / 77°F



Capeachio's  
91340 - Assorted Capeachio Shipper Vegan

CaPeachio's Artisan Round crackers light tan with slightly darker blisters topped with Sea Salt. Flavors include: Original Water, Pepper & Poppy, Butter Flavored, and Multigrain Wheat. Non-GMO, Vegan, and Kosher



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	130	Total Fat	2.5g	Sodium	210mg
Protein	3	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	25g	Saturated Fat	0g	Iron	0.4mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	35mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

